- Magi ex Perside venerunt ut Christum in præsepi viderent, 753, eumque adorarunt, 754, t. I.
 Magi cur per stellam ducti, 678, t. XI.
 Magi primitiæ dicuntur, 406, t. III.
 Magi Persidis doctores, 85, t. VII.
 Magi philosophis sapientiores, 79, t. VII.
 Magi quo duce ad Christum natum venerint, 61, 62, t. VII.
 Magorum pietas, 76, t. VII.
 Magis quid suaserit ut Christum adorarent, 81, t. VII.
 Magi Christum ut Deum habuere, 85. Cur stella ducti fuerint, 64, t. VII.
 Magorum philosophia et munera quæ, 85, eorum fides, *ibid.*, t. VII.
 Magos Deus ipse per stellam vocavit, 66, t. VII.
 Magi a Judæis ediscunt, Judæi a Magis, 75, t. VII.
 Magi cur Judæos in Christi adoratione avertererunt, 78. Cur fuga opus habuerint, 85, t. VII.
 Magorum munera quæ significant, 642, t. VI.
 Magi quinam essent, 657, t. VI.
 Magistrorum officium est non confestim pœnas sumere, sed in correctione inferenda tardum esse, 542, t. X.
 Magistr. munus est, discipulorum calamitatibus affici, 592, t. X.
 Magistri ornamentum est discipulorum virtus, 456, t. X.
 Magister Chrysostomi gentilis superstitiosus. Ejus dictum, 601, t. I.
 Magistri christiani doctrina, 19, t. VII.
 Magistratus a nobis alieni quia de publicis solliciti sunt, 617, t. IX.
 Magistratus aureas bullas ab imperatoribus accipiebant, 110, t. VI.
 Magistratus vigiles esse debent, 231, t. XII.
 Magistratus insignia, 94, t. III.
 Magistratus diversi in Ecclesia, 91, 92, t. III.
 Magistratus quasi pædagogi sunt, 596. Cur in mundo sicut constituti, *ibid.*, t. IV.
 Magistratum necessitas, 588, t. V.
 Magistratus urbibus necessarii, 82, t. II.
 Magistratum timor utilis, 81, t. II.
 Magistratus seculares virtuti inopportuni, 751, t. I.
 De magnanimitate et fortitudine ecloga, 811, t. XII.
 Magnanimitatem elemosyna probat, 358, t. IX.
 Magnificencia nimia damnatur, 436, t. VIII.
 Magna ecclesia Antiochiæ sic dicta, in qua concionabatur Chrysostomus, 247, t. VI.
 Magna sæpe parvis egent, 177, t. V.
 Magnus episcopus: ad eum scribit Chrysostomus, 636, tom. III.
 Magnum et præclarum nihil est, nisi sit aliis utile, 209, tom. X.
 Majorum virtus improbo nihil prodest, 54, de majorum nequitia non erubescendum quærenti virtutem, 53, tom. VII.
 Majorum laudes, cum nos consortes et similes sumus, ad nos pertinent, 603, t. XI.
 Malachias post captivitatem babylonicam christianum cultum prædicit, 902, t. I.
 Malachiel pro Malachia, 761, t. V.
 Malchus alapam Christo inflixit, 449, t. VIII.
 Malchum per litteras solatur Chrysostomus, quod filium amiserit, 647, t. III.
 Maledici et detractores exagitantur, 463, t. IX.
 Maledici carpuntur, 493, t. VII, 104, t. XI.
 Maledicorum utio futura, 418, t. VII.
 Maledicos a regno excludit Paulus, 249, t. VII.
 Maledicorum pœna grandis, 133, t. X.
 Maledici damnantur, 188, t. VI.
 Maledici a regno cœlorum exclusi, 596, t. I.
 Maledici coercendi, 203, t. III.
 Maledico fides non habetur, 256. Qui maledicant, stercus ore gestant, 256, t. V.
 Maledicentia fugienda, 191, t. VI.
 Maledictionem maledictione commutavit Christus suspensus in ligno, 335, t. VI.
 Maledictio Chanaani in Gabonitis finem accepit, 28, t. VI.
 Maledictum legis sibi accersunt qui Regis cœlestis dono frui nolunt, 858, t. I.
 Maledicti causam qui præbent digni supplicio, 520, t. I.
 Maledicta contra Deum prolata ulcisci, contra nos prolata patienter ferre debemus, 301, t. VIII.
 Maledicta coacta in alios Deum offendunt, in se coacta placent, 190, t. VI.
 Maledicta in Ecclesiæ rectores quantum sint peccatum, 203, 204, t. III.
 Maledicta in proximum quantæ pœnæ obnoxia, 17. Ex maledictis in proximum nihil lucri, damni plurimum, *ib.*, tom. XII.
 Maledicta non timenda probis, 251, t. VII.
 Maledicta acerbius mordent, quam res ipsæ, 250, t. VII.
 Maledicta non maledictis, sed beneficiis refellenda, 378, tom. VII.
 Maledicta virtutis splendorem obscurare nequeunt, 252, 253, t. VII.
 Maledictum maledicto sublatum, 24, t. VII.
 Maledictus qui sperat in homine, benedictus qui sperat in Deo, 144, t. V.
 Male facere est male pati, *adagium* 441, t. IX.
 Malignitas in sese solum impingit, 75, t. VII.
 Malitia non ex natura, sed ex voluntate gignitur, 282, tom. VII.
 Malitia aliquando pro zerumna accipitur, 304, t. VII.
 Malitia damnatur etiam a scelestis, 341, t. III.
 Malitia quedam non est noxia, 251, t. II.
 Malitiæ nomen variis modis accipitur, 251, t. II.
 Malitiæ gradus varii, 351, t. I.
 Malitia nemini vult cedere, 285, t. VIII.
 Malitia omnis ex arbitrio et voluntate est, 58, t. VIII.
 Malitiæ virus quantum, 258, t. VIII.
 Malitia. V. Nequitia.
 Malitiam omnem docet otiositas, 579, t. XI.
 Malitia non vi et necessitate hominem detinet, 487, tom. IX.
 Malitia nihil impudentius audaciusque, 105, t. IX.
 Malitiæ tyrannis quanta, 512, t. IX.
 Malitia Deus utitur ad bonum, 80, t. IX.
 Mala præsentia propter futura bona non ægre ferenda, 225, t. XII.
 Malorum omnium causa est, quod non sit caritas, 429, 497, t. XI.
 Malus est qui bonum non facit, 442, t. XI.
 Malorum quæ accident auctores sunt homines, 128, tom. XI.
 Malum. Impium dictum, *Faciamus mala ut eveniant bona*, 440, t. IX.
 Malum quantum est pecuniarum cupiditas, 491, t. IX.
 Malorum radix avaritia, 66, eorum causa est pecunia, 110, 254, t. IX.
 Malis omnibus scatet divitis anima, 112, t. IX.
 Mala ex deliciis orta, 133, t. IX.
 Malorum causa non est Deus, 181, t. IX.
 Mala quanta pariat ira, 349, t. IX.
 Mala sibi pariunt ipsi homines, 70, a malitia non solum opere, sed etiam affectu alienum esse oportet, 604, tom. IX.
 Mala ut ne patiamur penes nos est, 506, mala illata bonis ulciscenda, 507, 508, t. IX.
 Mala non nisi bonis admixta stare possunt, 55, t. IX.
 Mala et bona ex voluntate et arbitrio sunt, 591, t. IX.
 Mala omnia tollit caritas, 286, t. X, 640, t. XI.
 Mala quanta a voluptate afferantur, 568, t. XI.
 Mala hujus vitæ mala non sunt, 307, t. VIII.
 Malus in ipsa malitia pœnas luit, 136, t. V.
 Mali, *vide* improbi.
 Malus sibi ipsi soli nocet, 420, t. V.
 Malum omne timore Dei exstinguitur, 566, t. V.
 Malis improbisque hominibus non insultandum, 421, tom. V.
 Mala non ex necessitate sunt, 578, t. VII.
 Malorum colophon est gloriari in rebus terrenis et dignitatibus, 573, t. VII.
 Mali nihil patitur vir bonus, 725, t. VII.
 Mala non inferenda sunt inimicis, 721, t. VII.
 Mala qui fortiter ferunt, non læduntur, etsi lædi videantur, 478, t. VII.
 Mala cur permittat Deus, 692, t. VII.
 Mala ex ignavia prodeunt, 577, t. VII.
 Mala orbi semper evenire solent, 687, t. VII.
 Malum nihil aliud est, quam non obedire Deo, 577, tom. VII.
 Malos Deus fert patienter honorum gratia, 400, t. VII.
 Malorum omnium radix avaritia, 93, t. VIII.
 Malum quid est? inobedientia, 610, t. IV.
 Mala quæ vere sint, 149, t. VI.
 Mala prima tria sunt: gula, avaritia, vana gloria, 715, tom. VI.
 Malum perpetrare et bonum non agere perinde criminis datur, 24, t. VI.
 Malum qui aggreditur, licet non perficere possit, perinde reus est, 366. Malum ex Dei voluntate penditur, 873. Mali causam stantebant plurimi, 363, t. I.
 Mala melius novimus postquam ea perpetravimus, 611, tom. IV.
 Malorum consuetudo nihil nocet sobriis et virtutis studiosis, 186, t. IV.
 Mali nostris magis erudimur, quam alienis, 308, t. I.